
令和５年７月吉日 
お得意様 各位 

株式会社日の丸繊維 
 
 

夏季休業のご案内 
 
 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。暑さ厳しき折り皆様のご健勝を

お祈り申し上げます。 
さて、弊社では下記の通り夏季休業とさせていただきます。休業明けの出荷業務につきま

しては、８月１７日(木)以降となりますが、場合によっては出荷制限が出ることが予測され
ます。 
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 

記 
 

夏季休業日： 令和５年８月１１日(金)～８月１６日(水) 
 
○出荷対応について 
・～８/１０     通常業務(１３時までのご注文で当日出荷) 

・８/１１～８/１６ 夏季休業日 

・８/１７～     通常業務(１３時までのご注文で当日出荷) 

 
以上 

 


